PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DE CONTRATO N.º 103/2023

CONTRATO N.º 103/2023

PROCESSO- pregão presencial 27-2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE, inscrita no CNPJ sob o nº 25.086.612/0001-70

CONTRATADA: CLAUDIO NASCIMENTO SILVA pessoa Física, inscrita no CPF sob nº 948.573.261-91

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO A SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO DE
GOIANORTE - TO.

VALOR: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 31/05/2023.

VIGENCIA: 31/05/2023 A 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE  (CONTRATANTE)  –  CLAUDIO  NASCIMENTO  SILVA
(CONTRATADO).

Goianorte, 31 de maio de 2023

PUBLIQUE-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE

CNPJ sob o nº 25.086.612/0001-70

MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

CPF/MF sob o nº 770.576.271-49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 395/2023, em 31/05/2023 16:50

extrato-de-contrato-n-103-2023-340.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org